



TÜRK İMAR-SEN

TÜRKİYE İMAR VE İNŞA HİZMETLERİ KAMU GÖREVLİLERİ SENDİKASI
GENEL MERKEZİ



Sayı : TİSGM/066-MS-015/758
Konu : Görevde Yükselme Sınavı
İlanı Hakkında

Ankara, 17.08.2020

AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI'NA
(Personel Daire Başkanlığı)
ANKARA

İlgi: a) Afad Başkanlığı (Personel Daire Başkanlığı) nın 14.08.2020 tarihli Görevde Yükselme Sınav İlanı

Sendikamız 4688 Sayılı kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanununa göre faaliyetlerini sürdürmekte ve Başkanlığımızda iş kolumuzda bulunmaktadır.

Başkanlığımızca (Personel Daire Başkanlığı) 14.08.2020 tarihinde merkez ve taşra teşkilatında münhal bulunan, ekli listelerde derecesi ve adedi belirtilen kadrolar için "Afad Başkanlığı Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği" hükümleri doğrultusunda görevde yükselme sınavı ilanına çıkmıştır.

Ancak ekli listeler incelendiğinde taşra teşkilatında birçok şube müdürü, mühendis, şef, santral memuru kadrosu boş iken ilana çıkılmadığı görülmektedir.

Boş bulunan ve birçoğu vekaleten yürütülen şube müdürlüklerinin ve şeflik kadrolarının ilana çıkmamasındaki amaç gerek sendikamız üyeleri gerekse diğer kamu çalışanları tarafından büyük bir hayal kırıklığına neden olmuştur.

Kamu çalışanları tarafından sendikamıza gelen şikayetlerde, bu uygulamanın arkasında kamu yararının olmadığı yönündedir. Boş kadrolar alenen belli iken uzun bir süreden bu yana görevde yükselme hayali ile emek veren başta sendikamız üyeleri ve başkanlığınız çalışanları büyük bir hayal kırıklığına uğramıştır.

Bu kadrolar belirlenirken İl Müdürlerinin İnisiyatifine göre hareket edildiği yönünde çok fazla itiraz gelmektedir. Yıllar yılı liyakatsiz ve ehliyetsiz idarecilerin sıkıntısını başta sizler olmak üzere, tüm kamu çalışanları yaşad.

Alenen geçmişte görevde yükselme sınav sorularının malum sendikalarda dağıtıldığı konuşuldu. Bu kadar acı tecrübeleri yaşayan vatanına ve milletine bağlı sendikamız üyeleri artık hakkaniyeti, adaleti ve devlet yönetiminde liyakati istemektedirler.

Erzurum Mah. Talatpaşa Bulvarı No:160 Kat:3 Cebeci/ANKARA

Telefon: (0312) 424 22 80 - 88 (pbx) Belgegeçer: (0312) 424 22 89

e-posta: iletisim@turkimarsen.org.tr web: www.turkimarsen.org.tr



TÜRK İMAR-SEN

TÜRKİYE İMAR VE İNŞA HİZMETLERİ KAMU GÖREVLİLERİ SENDİKASI
GENEL MERKEZİ



15 Temmuz hain darbe girişimini hazırlayan vatan hainleri geçmişte KPSS hırsızlığı ile kadrolaşmaya gittiler. Bunun bedelini ise millet olarak çok acı ödedik.

Boş olmasına rağmen açıklanmayan kadrolar incelendiğinde, biz sadece sendika ayrımcılığı olmadan Afad Başkanlığı bünyesinde çalışan personellerin görevde yükselme şartları tutanların bu sınava girmelerini ve hakkaniyet çerçevesinde değerlendirilmelerini talep ediyoruz.

Bu kapsamda talebimiz Afad Başkanlığı Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği doğrultusunda 14.08.2020 tarihinde ilana çıkılan görevde yükselme sınavının **ilanının iptal edilerek**, merkez ve taşra teşkilatında boş bulunan tüm **kadroları kapsayacak şekilde yeniden ilana çıkılması** için gereğinin yapılmasını ve sendikamıza ivedilikle bilgi verilmesi hususunda;

Gereğini önemle arz ederiz.

Ali Rıza GÜL
Genel Başkan Yrd.

Salih DEMİR
Genel Başkan